
±∞ ١٥٧٥٤ه  ، شمار١٤٢٤ ذى القعده ٢١ ، ١٣٨٢ دى٢٤شنبه  چهار

åtB�UM� b¹b−ð vNÖ¬ò

ى تحت فشار فضاى سبـزاى عمليات سيستم آبيـار اجرع:ضومو
٧ى منطقه دارده شهراقع در محدوى سيدى وار شصت�متربلو

ار�ون�و�نهصد�و�پنجـاه�و�دو�هـزده�ميليـو نهصد�و�شانـزد:آورمبلغ بـر
�ريال٤١٩/٩٥٢/٩١٦ده (چهار�صد�و�نوز(

ى و فضاى سبـزسسات كشـاورزAكتها و موكليه شـر ضيحـات:تو
انند جهت كسب اطلاعات بيشتر بهكت در مناقصه مى�تومتقاضى شر

تاجعه و پس از اخذ تأييديه از دستگـاه نـظـاردادها مـراره امور قرادار
ا دريافت نمايند.ى) اسناد مناقصه رنت خدمات شهر(معاو

٢٢٢٩٤٨١ فاكس�و�تلفن�تماس:
 ميدان�شـهـداء- سـاخـتـمـاناق�منـاقـصـه:يـل اورنشـانـى تـحـو

٣٨دادها- اتاق�اره امور قرل- ادارى- طبقه اودارشهر
٩/١١/٨٢�لـغـايــت ٢٤/١٠/٨٢از تـاريــخ  ش اسـنــاد:فــرو�

مى�باشد.
٩/١١/٨٢�روز ١٤ سـاعــت يـل اسـنـاد:يـن مـهـلـت تــحــوآخـر

�٢٠٧٧مى�باشد. ش
qKL�«ÅsOÐ Ë v�uLŽ jÐ«Ë—

bNA� È—«œdNýÅ

åÁb¹«e� vNÖ¬ò

شـىا�فــروفـه پـيـتـزى از غــرداره�بـرى امـر بـهــراگـذار وع:ضـومـو
هسنگى به مدت سه سالك كواقع در پار(جنب�منوريل) و

انند جهت كسبايده مى�توكت در مز متقاضيان شرضيحات:تو
ا دريافتايده راجعه و اسناد مزدادها مراره امور قراطلاعات بيشتر به ادار

نمايند.
٢٢٢٩٤٨١�فاكس و تلفن�تماس:

 ميدان شهـداء- سـاخـتـمـاناق مناقـصـه:يل اورنشانـى تـحـو
٣٨دادها- اتاق اره امور�قرل- ادارى- طبقه اودارشهر

٩/١١/٨٢ لـغـايــت ٢٤/١٠/٨٢ از تـاريـخ ش اسـنــاد:فـرو
مى�باشد.

٩/١١/٨٢�روز ١٤ سـاعـت يـل اسـنـاد:يـن مـهـلـت تـحـوآخـر
مى�باشد.

�٢٠٧٨ش
qKL�«ÅsOÐ Ë v�uLŽ jÐ«Ë—

bNA� È—«œdNý

åtB�UM� vNÖ¬ò

∫Ÿu?{uكـاراى عمليات پـر اجر��ىدارى در سطح شهـرچين
٧منطقه 

∫œ—Ë¬d???� m???K???�??نـــو��ن ود�و�چــهـــار�مـــيـــلـــيـــو صـــد�و
�ريال٠٠٠/٤٥٦/١٩٤ار�(چهار�صد�و�پنجاه�و�شش�هز(

∫�U�O{uكتها و مو كليه شر�Aى و فضاى سبزسسات كشاورز
انند جهت كسب اطلاعات بيشتركت در مناقصه مى�تومتقاضى شر

اجعه و پس از اخذ تأييديـه از دسـتـگـاهدادها مـراره امور قـربه ادار
ا دريافت نمايند.ى) اسناد مناقصه رنت خدمات شهرت (معاونظار

∫”UL�ÅsHK� Ë f�U	 ٢٢٢٩٤٨١
∫t?B?
UM� ‚«—Ë« q�u�� v�UA� ميدان شهداء- ساختـمـان

٣٨دادها- اتاق اره امور قرل- ادارى- طبقه اودارشهر
∫œU?M« ‘Ëd	 لغـايـت ٢٤/١٠/٨٢ از تاريـخ�٩/١١/٨٢

مى�باشد.
∫œU?M« q�u�� XKN� s�d�¬  روز ١٤ساعت�٩/١١/٨٢

�٢٠٧٦مى�باشد. ش
qKL�«ÅsOÐ Ë v�uLŽ jÐ«Ë—

bNA� È—«œdNý 

åtB�UM� vNÖ¬ò

١٠ى منطقه دارى در سطح شهرچين كاراى عمليات پر اجرع:ضومو
ن �و�چهار�صـد� و ششصد�و�بيست� و �شش�ميلـيـود:آورمبلغ بـر

�هشتاد�هز)��ريال٠٠٠/٤٨٠/٦٢٦ار(
ى و فضاى سبزسسات كشاورزAكتها و موكليه شر ضيحات:تو

انند جهت كسب اطلاعات بيشتركت در مناقصه مى�تومتقاضى شر
تاجعه و پس از اخذ تأييديه از دستگاه نظاردادها مراره امور قربه ادار
ا دريافت نمايند.ى) اسناد مناقصه رنت خدمات شهر(معاو

�٢٢٢٩٤٨١فاكس و تلفن�تماس:
 ميدان�شهداء- ساخـتـمـاناق مناقصـه:يل اورنشانى تـحـو

٣٨دادها- اتاق اره امور قرل- ادارى- طبقه اودارشهر
٩/١١/٨٢ لـغـايـت ٢٤/١٠/٨٢ از تاريـخ ش اسنـاد:فـرو

مى�باشد.
٩/١١/٨٢ روز ١٤ساعـت  يل اسـنـاد:ين مهلـت تـحـوآخر

مى�باشد.
�٢٠٧٥ ش

qKL�«ÅsOÐ Ë v�uLŽ jÐ«Ë—

bNA� È—«œdNý 

åtB�UM� vNÖ¬ò

 ∫Ÿu{u� ٨ى منطقه دارى  در سطح شهرختكاراى عمليات  دراجر
∫œ—Ë¬d?� m?K?مـيـلـيـو���ارن�و�دويسـت�و�دو�هـز دويست�و�هفـت

�ريال٧٩٠/٢٠٢/٢٠٧د (و�هفتصد�و�نو(
∫�U�O{uكتها و مو كليه شر�Aى و فضاى سبزسسات كشاورز

انند جهت كسب اطلاعات بيشتركت در مناقصه مى�تومتقاضى شر
تاجعه و پس از اخذ تأييديه از دستگاه نظاردادها مراره امور قربه ادار
ا دريافت نمايند.ى) اسناد مناقصه رنت خدمات شهر(معاو

 ∫”UL�ÅsHK� Ë f�U	٢٢٢٩٤٨١
∫t?B?
U?M?� ‚«—Ë« q�u�� v�UA�شهداء- سـاخـتـمـان� ميدان

٣٨دادها- اتاق اره امور قرل- ادارى- طبقه اودارشهر
∫œU?M?« ‘Ëd	 ٩/١١/٨٢ لغـايـت ٢٤/١٠/٨٢ از تـاريـخ

مى�باشد.
∫œU?M?« q?�u?�� XKN� s�d�¬ روز ١٤ ساعت�٩/١١/٨٢

�٢٠٧٤مى�باشد.  ش
qKL�«ÅsOÐ Ë v�uLŽ jÐ«Ë—

bNA� È—«œdNý 

٢٦٧٩٨ش

اسانخره    گرو
ت استانى هيات نظارسخنگو

داســــــان گــــــفـــــــت: رخــــــر
اضصلاحيت�شدگان به�جاى اعتر

اى تاييد صلاحيتك مستند برمدر
ايه دهند.شان ار

د:غلامحسين اسماعيلى افزو
سىاى بررا برم رط لازنگذار شرقانو

ده واد پيش بينـى كـرصلاحيت افـر
انند با ادلهد شدند مى توكسانى كه ر

ا اثبـاتد رمستنـد صـلاحـيـت خـو
داشت: البته نتيجهى اظهاركنند. و

دفعلى نهايى نيست و كسانى كـه ر
اد راض خوانند اعترشدند، مى تـو

اى نگهبان تسليم نمايند. بهبه شور
اىى گفـت : شـورنـا وش ايرارگـز

ق درجع مافـوان مرنگهبان به عـنـو

سيدگـى بـه صـلاحـيـت هـا، هـرر
فت ، هياتـهـاىتصميـمـى كـه گـر

نـد.ام مى�گـذارت به آن احتـرنظـار
اسـانت خرى هيات نظـارسخنگـو

جهىداشت : بخش قابل تواظهار
طلب كه صلاحيت آنهااد داواز افر

از تاييد نشده استبه دليل عدم احر
اىسى مجدد از طريق شـوردر برر

نگهـبـان صـلاحـيـت شـان تـايـيـد
اداهد شد. او گفت : ايـن افـرخو

ادى افـرت تـايـيـد از ســودر صـور
شناس صلاحيـت شـان تـايـيـدسـر
اهنـداهد شد و مشكـلـى نـخـوخـو

دياد تعدادى همچنين ازداشت. و
ا ناشـى ازد صلاحيـت�شـدگـان رر

نخـى بـنـدهــاى قــانــونـقـص بــر
انتخابات دانست.

ÈUłÅtÐ ÊUÖbýÅXOŠö� œ— 

bM¼œ t¹«—« „—b� ÷«d²Ž«

انئيس انجمن علمى مددكـارر
اجتماعى كشور گفت: تحقـيـق و

ميـنـه مـسـائـلمطالـعـاتـى كـه در ز
مختلq اجتماعى انجام شده است

اقعيات مطابق نيست.با و
دكـتـر�اقـلـيــمــا در كــمــيــتــه
آسيب�شناسى اجتـمـاعـى كـه روز

ى مشهد تشكيلماندارگذشته در فر
ائه پاسخا عدم ارشد علت اين امر ر

ندگـانال�شوى سئـوصحيح از سـو
د: پاسخ�دهندگاند و افزواعلام كر

در اين تحقيقات و مطالعات آنچه
انند عنوا كه ميل و به آن عادت دارر

نمى�كنند.
ى بخشى از مسائل اجتماعىو

ا ناشى از مـشـكـلات اقـتـصـادىر
د و گفت:ان كرعنو

اده�اى كـــه مـــاهــــىخـــانــــو
نهد چگـوآمـد دارمان درار�تـو�هز٨٠

ندگى كند؟اند زمى�تو
صددر٩٥د: ى در ادامه افزوو

ى مى�باشداجها در كشور اجباردواز
دد دارجـوو همين كه در ذهـن مـا و

اج كنـيـم يـك اجـبـاردوكه بـايـد از
است.

خى ازى با بيان اينكه دليل برو
طلاقها نيز اعتياد است گفت: بـر

ن�ميليـو٢د سمى حدواساس آمار ر
د كه بـرد دارجومعتـاد در كـشـور و
ابر اين بر٤ تا ٣اساس مبانى علمى 

ان پنهان مى�باشد.ميز
ابر آند: اگر تنها يك برى افزوو

ن نفر�ميليو٤ا پنهان محاسبه كنيم ر
د كه بطورد دارجومعتاد در كشور و

گيـرن نفر در�ميليـو٣٢مستقيـم غيـر
دكن كو�ميليو٨قم اعتياد كه از اين ر

هستند.
شهاى در نظرى با انتقاد از روو

مـان اعـتـيـاداى درفـتـه شـده بـرگـر
ان بـا داروا نمى�تـوگفت: اعتيـاد ر

د بلكه بايد به دنبـال حـلمان كـردر
مان بـا داروا درد زيرريشه�اى آن بـو

ده است.صد مثبت بو�در٣ تا ٢تنها 
ه به ايـنـكـه اعـتـيـادى با اشـارو

اى حلد: بايد برد افزو�عامل دار٥٠
اين معضـل هـمـه دسـتـگـاهـهـاى

نـدانـيـان وصـدى ز�در٦٠كـاهـش 
هــزيــنــه�هــاى آنــان، كـــاهـــش

ايشى از افزگيرقاچاقچيان و جلـو
تعداد معتادان مى�باشد.

ح بيمه طلاقطر
مانـدار مـشـهـد نـيـز در ايـنفـر

ده كرح بيمه طلاق اشارجلسه به طر
نان پـس ازو گفت: از آنجائيكـه ز

qهـاى مـخـتـلـ�طـلاق بـا آسـيـب
حاجتماعى روبرو هستنـد ايـن طـر

جـهــت كــاهــش دغــدغــه�هــاى
ااقتصادى آنان پس از طلاق به اجر

اهد آمد.خودر
د: ايناد�حسينى افـزوسيد�جـو

آيد.ا دراجر
ائها ار ر٨١ى آمار طلاق سال و

٤د و گفت:� در سال گـذشـتـه كـر
 طلاق در استان اتفاق٤٧١ار و هز

صد نسبت به سال در١٢افتاده  كه 
ايش يافته است.گذشته افز

 مـاهـه ســال٩د: در ى افـزوو
ار و يكصد طـلاق درى سه هزجار
سيده كه نسبت بهاسان به ثبت رخر

صد كاهش يافتـه در٥مدت مشابه 
است.

ادهى در ادامه به ساختار خانوو
ادهد و گفت: ساختار خانوه كراشار

شب، خاموآشواده پرشامل خانـو
د كه متاسفانه بيشمتعادل  مى�شوو

اده�ها درصد ساختار خانو در٨٠از 
شب و خامـوآشـوع پـران از نـوايـر

مى�باشد.
ان استاد دانـشـگـاهدكتر بـهـرو

اين جلـسـهسى مشهـد نـيـز دردوفر
صد مسـائـل در٨٠ تـا ٧٠گفـت: 

امـل اقـتـصـادىاجتـمـاعـى بـه عـو
دندد و يك بعدى نگاه كـرمى�گربر

ات اقـتـصـادى بـاعــثبـه تـغـيـيــر
ى در مسائل اجتـمـاعـىگـذارتاثيـر

اهد شد.خو
نـان درل دفـتـر امـور زمـسـئــو

اين جلسهاسان نيز درى خردادگستر
ايشبا بيان اينكه آنچه كه باعث افز

ىدسالارطلاق شده تنها مسئله مر
ا از نظـرنيست گفت: خـانـمـهـا ر

هنگى به حقايقى آشنـاقى و فرحقو
ا نسبت به ايندان رلى مرده�ايم وكر

ش نداده�ايم.مسائل آموز
چندد: هرميان افـزوخانم ملاز

خ روز محـاسـبـهكه مـهـريـه بـه نـر
انسته استلى اين امر نتود ومى�شو

سيهاد و بررباعث كاهش طلاق شو
استهاىخونشان مى�دهد كه اكثر در

ائـهى خـانــمــهــا ارطـلاق از ســو
صدى ازى گفـت: درد. ومى�شـو

ىگيرايش طلاق ناشى از بـكـارافز
اكـزفـه�اى در مـرحران غـيـرمـشـاور

ه مـى�بـاشـد كـه بـا انــدكمـشــاور
ا گذاشتـنا  به اجـرنان رمشكـلـى ز

اهنمايى مى�كنند.مهريه ر

ش جلسهارگز

   ∫ULOK�«Åd²�œX�O½ oÐUD�  UOF�«Ë UÐ U� vŽUL²ł«  UF�UD� Ë  UIOI×ð

نامه تدوينايى بر اساس يك براجر
ند.شده پيش برو

اد�مــخــدرائـه مــوح ارى طــرو
ا يـادآور شـد وايـگـان رت ربـصـور

آيدا درح به اجرگفت: اگر اين طـر
لت درى از هزينه�هايى كه دوبسيار

ه بــااى مــبــارزحــال حــاضــر بــر
داخـتد پـردازاد�مـخـدر مـى�پــرمـو

اياى ديگـر آند و از مـزاهد كرنخـو

شناسىسى�هاى كارح پس از بررطر
سـط اسـاتـيـد دانـشـگـاهــهــا وتـو

ان با مسائل اجتماعىكاردست�اندر
ت به مدت يكسال درت پايلوبصور

اهد شد.ا خوشهر مشهد اجر
فـقت مود: در صـورى افـزوو

ت يـكح  بـه صـوردن ايـن طــربـو
دلايحه به مجلس پيشنهاد مـى�شـو

تا پس از تصويب در تمام كشور به

آمد ماهانهار�تومان در�هز٨٠خانواده�اى كه  ̆ 
گى كندنددارد چگونه مى�تواند ز

 ̆Å صد موفقيت�در٣مان اعتياد با دارو تنها با در
روبرو بوده است

ىاسان: احمد�حيدره خر گرو              

اسان- احسانه خر   گرو
تـابكس سـيـاه  بـازاعـدام كـر

سيعى بدنبال داشت.و
اى حكـم اعـدامبه دنبـال اجـر

دختر بچه�هاىح- م كه تعدادى از
اراذيت قـرار ود آزا مـوردسال رخـر

نـدان ود  جمعى از شـهـروداده بـو
اسان، بانامـه خـرانندگـان روزخو
كـس ســيــاهاعــدام كــرج خـبــردر

اد رات خونظـرار وقرتماسهايـى بـر
دند.ائه كرار

نـدانشهـرو*سيادتى يـكـى از
م با شنـاسـايـى وارگفـت: امـيـدو

اد كــارنـــه افـــراعــدام ايــنـــگـــو
گـاهـى دادن بـهسـانـى و آاطـلاع�ر

ابـرد اگر در بـرش نشـوامـودم فرمـر
كس سياه انجاملين جنايتى كه كراو

دند كارا مطلع مى�كردم رد مرداده بو
به اينجا كشيده نمى�شد.

كـساده: اينـكـه كـرى�ز*اكبـر
سياه به دام افتاد، اعدام شد و...

ىكار خـوبـى اسـت تـلاش نـيـرو
كـتى، حراى دستگيرانتظامى بـر

اى محاكمـهه قضائيـه بـرسريع قـو
است امااعدام او نيز قابل تقـديـرو

جامعه ما نظيرش نكنيم كه دراموفر
د.د دارجوهم وكس سياه بازكر

اگر چه جـامـعـه از ايـن اعـدام
دجومقابل وا درد اما چراستقبال كر
هـاى ريـشـه�اىادى كـارچنـيـن افـر

شنـاسـاند. آيا كـارانجام نمـى�شـو
ان�شـنـاسـانامور اجـتـمـاعـى، رو

كس سياه گفتگو انجامو... با كر
ا وبه چه دليـلداده�اند تا ببيننـد چـر

ا انجام داده است؟چنين اقداماتى ر
�هاى سـيـاهاى حذف كـرآيا بـر�كس

انهد جامعه اقدامات پيشگـيـرجومو
د؟ت مى�گيرصور

ى بايدچيزهر*اميرپور: قبل از
د كه باكراسان تقديـرنامه خراز روز

مـنـاســبب وهـاى خـوج خـبــردر
فى كندا معردى رانست چنين فـرتو

د.و نهايتا دستگير شو
دى نــقـــشارچــنــيــن مـــو در

ثر اسـتموعات بسيار مهـم ومطبو
ى و هماهنگـىاريم همكارو اميدو

هـاىنـيـروعـات وم بيـن مـطـبـولاز
دجوه قضائيه و... وانتظامى، قو

ادى سريعترداشته باشد تا چنين افر
ند.از بين برو

اهالى منطـقـهاد ازابى�نژ*محـر
اده�هااجه ربيع مشهد: به خانـوخو
فـتـار و اعـمـالصيـه مـى�كـنـم رتـو
انـانص جوعلى�الخصـودكـان وكو

ل كنند.ا كنترد رخو
ستانا با دودرندان خوتباط فرزار

ده و حـداقــلت كــرو... نـظــار
دندان خوا به فـرزم رشهاى لازآموز

ناشنـاساد نابـاب وبدهند تا بـا افـر
ى گفت: نقشار نكنند وقرابطه برر
سانىاطلاع�رهى درسانه�هاى گرور
ثـراده�ها بسـيـار مـوش خانـوآمـوزو

سمداراست. همچنين مربيـان در

گذار باشند.انند اثرنيز مى�تو
دجوقتى خبر و*نسرين- م : و

ا شنـيـدمكس سياه در جـامـعـه ركر
دم.ان بونگربسيار

چهى و اعدام او اگر با دستگير
احتـى كـشـيـديـم امـا بـايـدنـفـس ر

ندان ما همچـنـانبپذيريـم كـه فـرز
اد ناباب،د تهديد افـرجامعه موردر

شـــرور و ... هـــســــتــــنــــد و

ىايـنـجـاسـت  كـه بـايـد نــيــرودر
دخوى فـعـال ازانتظـامـى حـضـور

نشان دهد.
قعدهاى سريع و به مـوخـوربر

ادىپليس از پديد آمدن چنيـن افـر
كس سياه،نظير خفاش شب، كر

ش ونده�هاى قربانـيـان خـامـوپـرو
ىگيرتى و.. جلوقتل�هاى عنكبو

د.اهد كرخو

تابباز

°t�Uý ‰ULŽ« UÐ vÐU¹—U�

دن كار حكايت جالبى است و جالـبـتـر از آنداستان پيدا كـر
كار گذاشتن اين قشر نااميد است.سر

انى تحـت عـنـواكزاما حكايت چـيـسـت؟ مـدتـى اسـت مـر
ى همصى�سـازن بحث خـصـوكاريابى ايجاد شده كه الـبـتـه چـو

اكزاكز هم شده�انـد«مـرد اينها صدق كند ايـن مـربايستـى در مـور
هاكز علاوجه اين است كه اين مرصى» نكته جالب توكاريابى خصو

ان هزينه يافتن كار از متقاضى دريافـتا به عنوبر اينكه مبالغـى ر
�خر بابت كار پيدا نشده نـوًمى نمايند جديداqكنندعى سل�ى مى

ى پيدا كنند از متقاضى سفته يايعنى به احتمال اينكه در آينده كار
ندمان پيشاپيش مى�گيرار تو تا مبلغ يكصد و پنجاه هزًچكى گاها

دد.ده زبانم لال حقى از ايشان در آينده ضايع نـگـرتا خداى نكر
ا دريافتاتر گذاشته اصل شناسنامه متقاضى را فربعضى هم پا ر

ءاستفاده�هايى كه از ايـنده سـومى�كنند، حال بماند خداى نـكـر
ىاد به دلسوزاهد شد اما بايستى گفت: «دست مـريـزقضيه خـو

ده�اند.»ا ايجاد كرى رازاكز مولين كه اين مرمسئو
ىنصير

يا نيست!ياى پست گوتلفن گو
قمى كد پسـتـى مـحـل ر١٠ه اى دريافت شمـارچندى اسـت بـر

ت ملى اين درو آن دراى دريافت كـارندگى كه مقدمه�اى است بـرز
ا كمكاند مر مى�تو١٤٠ه�اى با عدد جه شدم شمارنم تا يكروز متومى�ز

كند.
اب آمد «شمافتم. جوا گر ر١٤٠ه تلفن ان شماراوسندى فربا خر

تلفن شما به سيـسـتـمفته�ايد، اگـربا تلفن گوياى پسـت تـمـاس گـر
TONEد سيستم ارا و مجهز است آن رTONEا ر٩ه  كنيد و شمار

ت چند لحظه منتظر بمانيد، بنده حقير كـهبگيريد. در غير اينصور
مم مجبور شدم منتظر بمانممحروTONEمثل خيلى�ها از سيستم 

كه ناگهان گوينده تلفن گويا گفت: «فعلا امكان پاسخگويى نيست»
ار شدها تكرها و باراين حديث مفصل بارلطفا بعدا تماس بگيريد» و

فق به گفتگو باتلفن گوياى پست نشده�ام گويا تلفن گويـاهنوز موو
هم گويا نيست

عيسى عبداللهى
∫ÊU«dىى كنجكاواز روسال نامه شما و آقاى عبداللهى با ار�

TONEى از سيستم دارخورغم برفتيم وبه ر تماس گر١٤٠ما هم با 
ا فشار دهيـد در ر٩ كليد TONEحالـت د: درتلفن گويا اعلام كـر

ت ... لطفا چند لحظه منتظر بمانيد و...غير اينصور
لاتور مشغود: در حال حاضر تلفـن اپـرو نهايتا گويا اعلام كـر
است بعدا تماس بگيريد.

عده�هاى تو خالىهيز از وپر
ىح�ا...مهر   داورزن-رو

دهاى انتخـابـاتن گفت: نـامـزهانى بخـشـدار داورزحسن بـر
ت اثباتى سخن بگوينددم به صوراى اسلامى بايد با مرمجلس شور

د:نگار ما افزوى در گفتگو با خبرت ذهنى و تلويحى. ونه به صور
ى حضوراند به نحودهاى انتخاباتى مى�توسمى نامزفعاليتهاى غيرر

ا به دنبال داشته باشد.دم رشور مرپر
خالى وعده�هاى تودها بايـد از دادن وى ادامه داد: البته نامـز و

هيز كنند.ام�فريبانه به شدت پرعو
ايطاقعيتها و شـردها بايد در صدد شناسانـدن ود: نامزى افزوو

د باشند.صيات و پتانسيلهاى خوفى خصوحاكم بر جامعه، معر
قعات از نمايندگانفتن تولهايى كه سبب بالا رى گفت نبايد قوو

د.هاى كانديداها بيان شود در شعاراى اسلامى مى�شومجلس شور

با انتخابات هفتم

انانـد بـيـمـارمـانـى مـى�تـوى درد از طـريـق انـرژدى كـه مـدعـى بـو فـر
قت ازداشت موار بازا معالجه كند روز گذشته با صدور قرصعب�العلاج ر

ندان شد.انه زمى مشهد رو دادگاه عمو٤١ى قاضى شعبه سو
ى متهم با شكـاتاجهه حضـورنگار ما، در جلسه مـوش خبـرار به گز

دى تحت تعقيب قضايـىى�هاى ميليارداردى كه به اتهام كلاهبـرنده فرپرو
د جافق شدند به دليل كمبو تن از شكات مو٢٠د  فته است تنها حدوار گرقر

ان كنند و تحقيقات ازا عنود ردر جلسه دادگاه حضور يابند و شكايت خو
د. در ابتداى جلسه شكاتى دادگاه همچنان ادامه دارشكات ديگر از سو

ىى�هايى مانند نابينايى كامل، فلج مغزنده كه تعداد زيادى از آنان بيمارپرو
د كه به دكتردند كه با مشاهده سى�دى�هاى اين فـران كره داشتند عنـوو غير

اجعهها مران و ديگر شهراف به تهرف هزينه�هاى گزم.ع مشهور است با صر
كتى شرمى وصى و عموداخت مبالغ هنگفت در جلسات خصوده و با پركر
ى است و هيـچدارد كلاهبرجه شده�اند كه كار ايـن فـرده�اند اما بعدا متـوكر

ده كهمى اعلام كرجلسات عموفته�اند. آنان مى�گفتند متهم درنتيجه�اى نگر
د و شفـامانى اثر منفى مى�گذارى�درا انرژك كنيد زيرا تـربايد سريعا سالن ر

٦٠ده و در ماه شش بهزيستى بوپيدا نمى�كنيد.  يكى از شكات كه تحت پو
 سكه هـديـه٢ق از بهزيستى دريافت مـى�كـنـد گـفـت:  مان حقـوار تـوهز

جه شدم كـهدم اما بعد مـتـود برد اين فرا نـزم رختم تا بيمـارا فـرودامادى�ام ر
نده گفتند: متهم تعداد زيادىغى بيش نيست.  شكات پرواعمال او درو

ختها به آنها  با مبالغ بالا فـروه رار كاست، جاسوييچى و غيـرسى�دى، نو
خت و گفتا به ما فرواست. يكى از شكات گفت: حتى او عكسهايش ر

لتان نصبا داخل قاب�هاى شيك و نفيسى بگذاريد و داخل مـنـزعكس ر
د!ى من بروكنيد، نكند داخل قاب�هايى بگذاريد كه آبرو
مانىى�درجلسات انرژكت در يكى ديگر گفت: بعد از چند جلسه شر

ديدم كه كار او شيادى است يكى از شكات نيز گفت: من شهامت دادگاه
فىا اگر تا به حال حرد كند زيرخورد برانست با اين فرا تحسين مى�كنم كه تور

ى كنند.افيانش با ما كتك�كارخى اطرسيديم كه برديم مى ترمى�ز
ات اين شاكى گفت: كـامـلايكى ديگر از شاكيان نيز با تايـيـد اظـهـار

دم وكت كـرمانى او شـرى�درجلسـات انـرژقتـى درا مـن وست است زيـردر
اهم شكايتدى در همانجا گفتم مـى خـوى است به فردارفهميدم كلاهبـر

م كه او با مشت به دهان من كوبيد. در ادامه جلسـها بگيرلهايـم ركنم و پو
شكـانال قاضى كه يكى از پـزى در پاسخ به سئـودارم.ع متهم به كلاهـبـر

ان اشاعهد از شما به عنوف كه در سى دى�هاى ضبط شده تصوير دارمعرو
ده چه مى�گوييد؟د شكايت كرشته و تصوير خوءاستفاده از نواكاذيب و سو

اح كند حقيقت را مطرد رحضور من ادعاى خوم و اگر درل ندارگفت: قبو
اسان كهنى خرشكى قانون پزسيد كميسيوى پرمى گويم. قاضى معينى از و

ءاستفادهعلمى دانسته و سوا غيراد متخصص تشكيل شده اعمال شما راز افر
ده�اند چه مى�گوييد؟افى و تبليغى ذكر كراطq انسانى و اقدامات انحراز عو

متهم در پاسخ گفت: كاملا تكذيب مى�كنم. متهم همچنين نـامـه وزيـر
ابطه باد در رشكى مبنى بر تخلفات و تقلب�هاى خوش پزبهداشت و آموز

ى همچنيند و گفت: آنها دشمن من هستند. وا تكذيب كرمانى رى درانرژ

مانىى�درشى از جلسه محاكمه علنى مدعى انرژارگز

rM�ÅvL½ v½U�—œ È˛d½« ¨bM¼UÖ¬U½ Âœd� ∫rN²� 

اسان- سيدخليل سجادپوره خرگرو    

دن اعمالشنى بوقانوا نيز مبنى بر غيراسان رشكى خرم پزنظريه دانشگاه علو
ت كشور مجـوزارد.متهم در ادامه جلسه دادگـاه گـفـت: مـن از وزد كرر

فا كه شما مدعى هستيد از طرى رسيد مجوزى پرئيس دادگاه از وم! ردار
است شما صادر شده اسـت چـهخـودى فاقد صلاحيت و بـر اسـاس درفر

شتم و بعد از چنـد مـاهت كشور نوارمى�گوييد؟ گفت: من نامـه�اى بـه وز
اب آن اين مجوز آمد.جودر

ط به تشكيلات دادگاه انقلابسيد فيلم مربو  قاضى معينى از متهم پر
ى ازدارنه تهيه شده در حالى كه فيلمبرى شما چگودر سى�دى�هاى تصوير

نع است. متهم پاسخ داد: آن فيلم از طريق تلويزيـودادگاه انقلاب ممنو
سيد آيا فيلمد است.  قاضى پرجوفته شده و فيلم مادر نيز موشبكه سحر گر

ى شده و حقيقىسازى شده؟ متهم پاسخ داد: بـازسازحقيقى است يابـاز
نيست .

گيهـا و اعـمـالانيد يـكـى از ويـژد آيا مـى�تـوال كـر مقام قضـايـى سـئـو
جلسـهحضور جمع انجام دهيد؟ متهـم گـفـت: درا درد رق�العاده خـوخار

ى در پايان بهت كنيد. ود دعول شخصى خوا به منزد مردادگاه امكان ندار
مانى نيسـتـيـد گـفـت: مـنى�درسيد شمـا مـدعـى انـرژنگار مـا كـه پـرخبـر
گاه هستند.دم ناآمانى نمى�كنم مرى�درانرژ

حاشيه جلسه دادگاهدر
شكى،ش پـزمان و آموز نامه�هاى وزير كشور، وزير بـهـداشـت و در

ءاستفـاده ازا فاقد صلاحيت و سـوه كه متهـم رشكى ويژن پـزنامه كميسيـو
اننگاردند در اختيار خبرده بوان كـردم و تبليغ عنواطq و احساسات مرعو
فت.ار گرقر

د:ائت كرا قرن رى با اين مضمود شعر* متهم در دفاع از خو
ىى                 دست شفابخش على�اكبرگراز شگفتى است نه جادو ر

شكان استى: اين مسائل دسيسه�هاى پزدار * متهم به كلاهبر

دائه كرد به دادگاه ارا كه ديپلم بوك تحصيلى�اش ر* متهم آخرين مدر
مانى هستملين متخصص نيرو در* متهم گفت: من او

انتيـااى شما يـك ز*يكى از شكات خطاب به متـهـم گـفـت: مـن بـر
اا در مشهد مى دهم   شما فقط نابينايى رج هتل شما رماه خرم و دومى خر

ا ببيند.د رى خومتراند دول شكات نشسته معالجه كنيد تا بتوكه در صq او
اد پاك باشدا بايد قلب افرد زيرمتهم پاسخ داد: نمى�شو

اطq و احساسـات از*يكى از شكات گفت: چنان تحت تاثـيـر عـو
دم كه آرزويم ديدار اوفته بوار گرار است قرطريق  سى�دى�هايى كه در بـاز

جه شدم كه هم از نظر مالى و هم از نظـرد حتى در آمريكا! اما بعد متـوبو
ده�ام.ى چقدر ضرر كرمعنو

ى دستا رود رند فلج خوانى كه فرزقتى جلسه دادگاه تمام شد جو* و
فت تا به جلسـهى بالا مـى�رنان از پله�هاى دادگستـرد نفس�نفـس�زفته بـوگر

سددادگاه بر
قتى* يكى از شكات گفت: سى�دى�ها فيلم�هاى خوبى داشت امـا و

ا بريده�اند!شم ردم فهميدم كه گوكت كرمانى شرى�دردر جلسات  انرژ
د باى بو سال فلج مغز١٠م * يكى ديگر از شاكيان اظهار داشت: پسر

اسمم و چندين جلسـه در مـران برودم تا به تهـرض كرل قرار بدبختى پـوهز
س!دم، اما افسوكت كرمانى شرى درانرژ

نـىقانوا غيرد به دادگاه گفت: من جلسه دادگاه ر*متهم به هنگام ورو
نىا قانـود رى خوى گفت: آيا دكتـرمى�دانم كه يكى از شكات در پاسـخ و

مى�دانيد؟
دندان شـواهى زقه مى�شد تـا  رسط مامور بـدر* متهم هنگامـى كـه تـو
گفت: ما هم خدايى داريم

د جلسـهارى ونگاران خبرد با جعل عنـوانسته بوادى كه تـو* يكى از افر
د و اينى ندارنگـارد در پايان جلسه مشخص شد كه شغل خـبـردادگاه شو

تجلسه شدامر صور

 Ÿu�Ë≤ÊUÝ«dš—œ Á“d� sO�“ 

اسانه خرگرو
اينچان، اسـفـرستـان�هـاى قـوشنبه شـب شـهـره دوميـن لـرز ز٢

اند.ا لرزد رآشخانه بجنورشهرو
٩/٣گى ه به بزرمين لرزى خبر، نخستين زكزاحد مرش واربه گز

ى داد. ثانيه رو٤٢ دقيقه و ٤٨ و١٩ريشتر ساعت 
الىى شمال غربى مشـهـد حـومتـر كيلـو١٦٠ه در ميـن لـرزاين ز

ى داد.اين روچان و اسفرستان�هاى قوشهر
٣ و٢٠  ريشتر ساعت ٣/ ٨گى ى به بزره� ديگرمين�لرزهمچنين ز

الى آشخانهى شمال غربى مشهد حومتر كيلو٣٤٠  ثانيه در ٦دقيقه و 
ى داد.د روستان بجنورشهر

از شما

ÆÆÆU�«¨ bý Â«bŽ« ÁUOÝ f�d� ∫Âœd�ÆÆÆU�«¨ bý Â«bŽ« ÁUOÝ f�d� ∫Âœd�


